
H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4 R5

金額（億円） 2,983 316 454 695 185 45 85 3,244 133 381 231 411 60 323 182 3,352 188 257 285 264

箇所数（箇所） 17,732 3,900 4,491 4,756 638 497 984 18,481 934 2,850 1,009 1,496 429 2,023 941 13,720 1,044 1,053 1,420 1,270

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

金額（億円） 箇所数（箇所）

箇所数：箇所

新潟・福島豪雨
新潟県中越地震

金額：億円
（単位未満四捨五入）

東日本大震災
新潟・福島豪雨

～ 関東財務局管内の災害復旧事業費査定額の推移 ～

令和元年房総半島台風
（台風15号）、
令和元年東日本台風
（台風19号）

※ 金額及び箇所数はＲ6.3月末集計時点のもの


